
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Sezione  I  Amministrazione  aggiudicatrice :  Comune  di  Ancona   – 

Direzione Gabinetto Sindaco,Turismo ,Eventi e Partecipazione Democratica 

indirizzo:largoXXIVMaggio,1,60100;roberta.alessandrini@comune.ancona

.it;paola.pierini@comune.ancona.it Tel. :( +39 ) 071 .222.2331  Oggetto : 

Affidamento diretto per la conclusione di un accordo quadro , ex art.  54 

comma 3 del d. lgs. 50/2016, dei servizi di stampa per la durata di 24 mesi 

mediante richiesta di preventivi CIG 89745901f5.

Luogo  di  esecuzione:  Codice  NUTS  ITE32,luogo  di  esecuzione  Ancona; 

Importo appalto: importo massimo stimato euro 90.000 I.V.A. esclusa; Tipo 

di procedura : affidamento diretto , ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lett a, 

previa  consultazione  di  piu’ operatori  economici  ,individuati  da  previa 

manifestazione di interese,  su Mercato Elettronico di CONSIP; Criterio di 

aggiudicazione : minor prezzo ex art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 ; 

Durata dell'  appalto  :  24 mesi decorrenti  dalla sottoscrizione del primo 

contratto  attuativo;   Provvedimento  di  aggiudicazione  :  Determina 

dirigenziale  n.3042  del  20.12.2021.   Numero  soggetti  invitati  : 5  :1) 

Publipower Pubblicità  Eco Service con sede  a  Venafro (IS)  via  Plinio  il 

Vecchio,3 P.Iva 00856700943;2) Digitech srl con sede a Recanati (MC) Via 

Guzzini  sn  P.Iva  01536390436;3) Tipografia  Menini  SAS  con  sede  a 

Spilimbergo  (UD)  Zona  industriale  Nord   51/d  P.iva  00078770930;4) 

Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino 

8 (n. 10) P.Iva 02066400405;5) L’Armadillo srl  con sede in Roma Vicolo 

Silvestri 99 P.Iva 15025981000;; Numero offerte pervenute :1 ; Numero 



soggetti esclusi : 0 ; Aggiudicatario Publipower Pubblicità Eco Service con 

sede a Venafro (IS) via Plinio il Vecchio,3 P.Iva 00856700943

Subappalto : non ammesso.

 Ancona, lì  20.1.2022

Il Dirigente della Direzione : Dott.ssa Roberta Alessandrini 


		2022-01-20T11:47:02+0000
	ROBERTA ALESSANDRINI




